

## Referat af semestergruppemøde d. 28. september 2021 – Idræt 1. semester kandidat

---

### Fremmødte:

**Gruppe: 7101, 7102, 7104, 7105, 7106, 7107, 7108, 7109, 7111**

**Lars Domino Østergaard (koordinator)**

**Berit Sørensen (sekretær, referent)**

### Dagsorden:

Punkt 2-4 behandles især med baggrund i semesterbeskrivelsen

1. Eventuelle meddelelser fra koordinator / sekretær
  2. Semesteret generelt
  3. Kursusevaluering
  4. Projektstatus
  5. Eventuelt
- 

### 1. Eventuelle meddelelser fra koordinator / sekretær

#### [Tilskud til befording og materialer](#)

Studienævnet ligger inde med en pulje af midler, som kan søges i forbindelse med dataindsamling til projekt eller transport til faglige møder eller virksomhedsbesøg. Frist for aflevering af ansøgning er d. 1.11 2021.

I forbindelse med projektarbejde er der også mulighed for at søge om tilskud til indkøb af materialer.

[Jan Stavshøj](#) foretager alle indkøb relateret til studieprojektmidler og SKAL kontaktes, når en gruppe ønsker at indkøbe materialer. Studerende og vejledere må ikke selv lægge penge ud, idet disse ikke vil blive refunderet.

#### [Eksamensdatoer](#)

Eksamensperioden er fra d. 21.-27.1 2022. Den endelige dato fastlægges i løbet af oktober.

Afleveringsfrist for projektet er d. 21.12 2021.

### 2. Semesteret generelt

Gruppedannelsen fungerede godt, og det var en god oplevelse, at de studerende selv havde ansvaret for gruppedannelsen, selvfulgelig med support fra semesterkoordinator.

Man kunne med fordel havde valgt at dele semesteret op i 2 grupper ved gruppedannelsen (humanistisk/naturvidenskabeligt).

Koordinator opfordres til fremadrettet at holde et opstartsmøde kun med professionsbachelorer inden semesterstart for at fortælle om, hvad de kan forvente på semesteret.

De studerende kunne godt have ønsket sig flere projektforslag inden for både det humanistiske og naturvidenskabelige område.

Der blev spurgt til, om man kan optage undervisningen, da der er flere studerende, som følger kurser andre steder end på idræt 1. semester kandidat. Koordinator oplyser, at det er en mulighed, men at man selvfølgelig skal spørge hver enkelt underviser.

Det kan være en udfordring for nogle at følge valgfag andre steder, da disse kurser ikke er målrettet idrætsstuderende.

Der var et spørgsmål, om to-fagsstuderende kan vælge nogle af de forhåndsgodkendte valgfag.

### **3. Kursusevaluering**

#### ***Idrættens forskellige målgrupper***

Det er positivt, at de studerende skal præsentere deres cases og herefter modtager feedback fra underviserne. Det giver dem et godt udgangspunkt til eksamen.

#### ***Idræt, inklusion og sundhedsfremme***

Kurset fungerer godt, og det er dejligt, at der er gruppearbejde i løbet af en kursusgang. Der har kun været afholdt 3 undervisningsgange.

#### ***Effekter af udholdenhedstræning***

De studerende er glade for dette kursus, og det fungerer godt, at kursusgangene starter med gennemgang af teori og herefter opgaveløsning.

### **4. Projektstatus**

7101: Har afholdt et enkelt møde med vejleder og har endnu ikke fundet den helt rigtige vinkel på projektet.

7102: Er godt i gang og er pt i gang med at finde litteratur.

7104: Er i gang med litteratursøgning for at finde den rigtige vinkel på projektet.

7105: Gruppen står midt i en beslutningsproces, da de har 3 projekter at vælge imellem.

7106: Går fint og god kontakt til vejleder.

7107: Gruppen er godt i gang.

7108: Problemformulering snart på plads og arbejder pt på indledning og litteratursøgning.

7109: Går planmæssigt.

7111: God kontakt til vejlederne. Er i gang med litteratursøgning.

Workshop om litteratursøgning med bibliotekar:

God og brugbar undervisning men der var efterfølgende lidt forvirring, da undervisningen ikke stemte helt overens med de begreber, der er beskrevet i studieordningen. De studerende kom med forskellige baggrunde i forhold til litteratursøgning, da det ikke er alle, som har deltaget i de 2 kursusgange omkring

litteratursøgning på bacheloruddannelsen.

## **5. Eventuelt**

God progression i uddannelsen og de studerende kan godt mærke, at der bliver stillet større krav til både litteratursøgning, arbejdet i kurserne mm.

Statusseminar: Grupperne er blevet bedt om sammen med vejleder og opponenter at finde dato for afvikling af statusseminar.